



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 19
- Q

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 115



No dia 20 de Junho de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **65100450100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **GCM COMERCIAL LTDA** CNPJ: **43.471.316/0001-74**

Representante: **JOÃO VITOR CAMPOS DE LIMA**

Telefone: **(48) 3380-1937**

Email: **licita2406@gmail.com**

Endereço: **RUA SANTA MARTA, 80 - BELA VISTA, Palhoça - SC - 88132-712**

Item: 252	Quantidade: 208,00	Unidade: UNID	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	Preço Unitário: R\$ 15,76	Valor Total: R\$3.278,08
Descrição: DISJUNTOR - BIFASICO, 16A						
Item: 253	Quantidade: 79,00	Unidade: UND	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	Preço Unitário: R\$ 87,99	Valor Total: R\$6.951,21
Descrição: DISJUNTOR - EM TERMOPLASTICO, 100 AMPERES, TRIPOLAR						
Item: 255	Quantidade: 79,00	Unidade: UNID	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	Preço Unitário: R\$ 15,76	Valor Total: R\$1.245,04
Descrição: DISJUNTOR - EM TERMOPLASTICO, DE 25 AMPERES, BIPOLAR.						
Item: 257	Quantidade: 79,00	Unidade: UNID	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	Preço Unitário: R\$ 15,76	Valor Total: R\$1.245,04
Descrição: DISJUNTOR - TERMO-MAGNETICO, 32 AMPERES, BIPOLAR, PADRAO DIN						
Item: 260	Quantidade: 69,00	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	Preço Unitário: R\$ 26,25	Valor Total: R\$1.811,25
Descrição: DISJUNTOR - TRIFASICO 16A						
Item: 261	Quantidade: 69,00	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	Preço Unitário: R\$ 87,37	Valor Total: R\$6.028,53
Descrição: DISJUNTOR - TRIFASICO 80 A						
Item: 280	Quantidade: 51,00	Unidade: UNID	Marca: MOR	Modelo: MOR	Preço Unitário: R\$ 225,19	Valor Total: R\$11.484,69
Descrição: ESCADA - DE ALUMINIO, COM 06 DEGRAUS, DE ABRIR						
Item: 281	Quantidade: 44,00	Unidade: UNID	Marca: MOR	Modelo: MOR	Preço Unitário: R\$ 263,98	Valor Total: R\$11.615,12
Descrição: ESCADA DE ALUMINIO, COM 08 DEGRAUS, DE ABRIR						
Item: 404	Quantidade: 830,00	Unidade: UNID	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	Preço Unitário: R\$ 6,89	Valor Total: R\$5.718,70
Descrição: LAMPADA - LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W, BASE G13						

Total: R\$ 49.377,66



As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **20/06/2026**, a contar do dia **20/06/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

GCM COMERCIAL LTDA
43.471.316/0001-74

JOÃO VITOR CAMPOS DE LIMA

00323205232
Dados: 20/06/2025 16:05:42

